РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Ленина, д . 14, г. А знакаево ,  423330

'ГАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗИАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

АЗИАКАЙ Ш ЭЬЭРЕ
ЬАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Л енин  ур., 14 йорт, А знакай  шэЬэре, 423330

Т ел ./ф акс(8 85 59 2)7 -15-50,7-00-37; E-inail:aznakay@iatar.rLi, adm -azn akay @ m ail .ru ; http:,'/aziiakayevo.tatarstan.ru/

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от

БОЕ РЫК
№

Об утверж дении сводного  плана рем онтов источников
тепловой энергии и тепловы х  сетей на 2023-2024 i г.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от
06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой
энергии и тепловых сетей»:

1. Утвердить сводный план ремонтов источников п'епловой энергии и
тепловых сетей на 2023-2024 го/нл сог ласно приложению.

2. Опубликовать настоящее расиоряжсние на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: hUp://aznakayevo.iatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Э. А .Габдрахманов

mailto:aznakay@iatar.rLi
mailto:adm-aznakay@mail.ru

Приложение

Сводный план
ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей па 2023-2024гг.

АО «Азпакаевское ПТС»

№/
№

Наименование
мероприятия

Сроки
в[5толне1И1я 1^иды работ Примечание

Теплоснабжение

Текущий ремонт
котлов ДКВр 20-13
в центральной
котельной

II - 111
квартал

Текущий ремонт на
линии тепловых
сетей и сетей
горячего
водоснабжения

Текущий ремонт
электроучастков в
котельных

Текущий ремонт в
котельных:
(котельная 2,3
очереди
центральной■
котельной,
котельная
Промбаза, БМК:
Очистные
сооружения,
ул.Тукая.
"Промзоны")______

I - III
квартал

I - III
квартал

1 - III
квартал

Замегга: комплект -
конвективные, экранные
трубы котла.
Обмуровка огнеупорным
кирпичом вт1утри котла;
Покрытие поверхностей
листовглм металлом;
Окраска алюминиевым
HOpOHIKOM.

Замена трубопроводов,
отводов, задвижек, фланцев,
ремонт и ревизия задвижек

в кo■тeль^п>Ix: замена - ировод,
кабель, ремонт и замена
розеток 1!ьп\'л10чателей.
муфты, смена ламп___________

замена подп1пппиков ftacocoB,
ремо1гг и замена задвижек,
кранов, окрасочные работы
замена коллектора котельной,
ремонт кровли зданий
не I г I' ра.т ь п о й к отел ь н о й

Согласно плана
организационно
технических
мероприятий и
мероприятий по
подготовке объектов к
ОЗП АО
«Азнакаевское ПТС»

Согласно плана
организационно
технических
мероприятий и
мероприятий по
подг отовке объектов к
ОЗП АО
«Азнакаевское ПТС»

Водоснабжение

Ремонтные работы
по замене линии
холодного
водоснабжения по
ул. Пионерская

II - 111
квартал

Зам еп а : Грубо про вода
установка футляра, задвижек
установка фасоншлх частей.
Устройство колодца

Согласно плана
организационно
технических
мероприятий и
мероприятий по
подготовке объектов к
ОЗП АО
«Азнакаевское ПТС»

Текущий ремонт на
водонасосной
"Балтачево"

II - III
квартал

ремонт оовязки м осиоваиия
насоса.
ремонт задвижек___________

Текущий ремонт на
линии
водоснабжения

в течение
года

Замена груб, отиодо!!.
переходов

Согласно плана
организационно
технических
мероприятий и
мероприятий по
подготовке объектов к
ОЗП АО
«Азнакаевское ПТС»

Ремонтные работы
по замене линии
холодного
водоснабжения по
ул.Гуръянова

II квартал

Замена: Трубопровода
ус тановка ф\’тляра, задвижек
установка фасонных частей.
Ремонт колодца:

Ремонтные работы
по замене линии
холодного
водоснабжения по
ул.Гагарина 29-31,
ул.Булгар 36.
ул.Ленина 35,37,
ул.Гагарина 25,27

II - III
квар'1'ал

Замена; Трубопровода
установка футляра, задвижек
установка фасошн,1х частей.
Ремо)гт колодцев

Ремонтные работы
по замене линии

10 холодного
водоснабжения по
ул.Ленина д.21

И

II - III
квартал

Замена: Трубопровода
установка футляра, задвижек
установка фасонных частей.
Ремон т колодца

Ремонтные работы
по замене линии
холодного
водоснабжения по
ул.Сююмбики д. 15,
ул.Булгар д. 13,
ул.Султангалиева
д. 18а

II - III
квартал

Замена; Трубопровода
ус'тановка ф) тляра. задвижек
установка фасонных частей.
Ремо1гг колодца-1 пгт.

Водоотведение

Текущий ремонт
12 колодцев на линии

водоотведения

II - П1
квартал

ремонт коло.ццев

Согласно плана
организационно
технических
мероприятий и
мероприятий по
подготовке объектов к
ОЗП АО
«Азнакаевское ПТС»

Текущий ремонт на
13 очистных

сооружениях

в течение
|'ода

ремо1гт задвижек,
в ;здании - замена пола и мет
лотка;
Замена кровли, песколовки
Изго1овленнс эрлифта.
Окрасо^п1ые работы

14

Текущий ремонт
электроучастков на

очистных
сооружениях

11 - 111

квартал

Очистные сооружс1П1я: замена
провода, ремон т
выключателей, розеток, смена
ламп

15

Текущий ремонт по
замене линии

водоотведения по
ул.Булгар д.26

II - квартал

Замена: Трубопровода
установка ф\ гляра, задвижек
установка фасо1П1ых частей.
Устройство колодцев

16

Текущий ремонт по
замене линии

водоотведения по
ул.Султангалиева

Д .25

II - III
квартал

Замена: Трубопровода
установка футляра, задвижек
установка фасонных частей.
УСТрОЙСТВО колодТ1СВ